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Interpellation – ang. Gävles trygghet
För att minimera socialtjänstens arbete krävs insatser tidigt, därför är det förebyggande
arbetet enormt viktigt samt att angripa eventuella problem innan det behövs sättas in
kostsamma åtgärder. Det är betydelsefullt att få människor att söka hjälp i tid, familjecentraler
och familjestödsarbete där man söker stöd i tid ger ofta lyckade resultat.

Ingripande insatser är både kostsamma för samhället och omvälvande för individen, vilket
också berör hela familjen. Tillgänglighet är en betydelsefull framgångsfaktor. Med sänkta
trösklar för att komma nära familjer i ett förebyggande arbete är därför viktigt.

Återigen omfördelas nu resurserna gällande familjestödet i Gävle kommun, senast var i
november 2019 med hel nedstängning i en iver att sänka kostnaden. Detta ger
begränsningar i det förebyggande arbetet med barn, unga och familjer. Kommunen skjuter
problemen framför sig och beslutet kan leda till ökade kostnader för både kommunen och
regionen framöver.

Konsekvenserna blir att de som behöver detta stöd tidigt inte får det. Vi är oroliga för att nu få
se en ökning av placeringar längre fram igen. Stötvisa insatser som inte har medföljande
långsiktiga och stabila lösningar ger inga bra resultat.

Hur verkligheten ser ut på gatan idag är långt ifrån äldres vardag som unga. När unga lärt sig
leva i vårt samhälle med otrygghet och droger kan vi inte släppa på det som är vårt vuxna
ansvar. Att strypa familjestödet arbete är ingen bra lösning för Gävles barn och unga.
Samarbetet med skolan, förskolan, barn- och familjehälsan, SFI och fältgruppen avbryts,
viktiga delar för att fånga upp eventuella problem i tid.

Med anledning av ovanstående frågar jag ansvarigt kommunalråd följande:

- På vilket sätt stärker Gävle kommun tryggheten för de unga och Gävles invånare med
att ta hem unga kriminella till Gävle?

- Kommer öppenvårdens arbete att anpassas och förstärkas till de unga som nu tagits
hem och planeras tas hem?

- Finns utbildningsinsatser kring kriminalitet för de ansvariga som arbetar med de unga
hemtagna kriminella?

- Finns skola, arbete och sysselsättning på plats till de hemtagna unga?

- När kommer familjestödet att återgå till sina förebyggande insatser?
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